280/2018-121042(2)

 А Р Б И Т Р А Ж Н Ы Й  С У Д  Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

(принято в порядке статей 176, 229 АПК РФ)

23 ноября 2018 года г.Тверь Дело № А66-15796/2018

Арбитражный суд Тверской области в составе судьи Нофал Л.В.,

рассмотрев в порядке упрощенного производства по правилам главы 29

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации дело по

исковому заявлению Ассоциации «Саморегулируемая организация «Тверское

объединение строителей», г.Тверь (ОГРН 1096900000977, ИНН 6950026921, дата

государственной регистрации юридического лица - 09.06.2009)

к Закрытому акционерному обществу «Спецпромстрой», г.Тверь (ОГРН

1066950070330, ИНН 6950017444, дата государственной регистрации

юридического лица - 31.08.2006),

о взыскании 87 257 руб. 53 коп., руководствуясь статьями 65, 110, 226-229

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации,

Р Е Ш И Л:

Взыскать с Закрытого акционерного общества «Спецпромстрой», г.Тверь

(ОГРН 1066950070330, ИНН 6950017444, дата государственной регистрации

юридического лица - 31.08.2006) в пользу Ассоциации «Саморегулируемая

организация «Тверское объединение строителей», г.Тверь (ОГРН

1096900000977, ИНН 6950026921, дата государственной регистрации

юридического лица - 09.06.2009) 87 096 руб. 53 коп., в том числе 73 600 руб. 00

коп. задолженности по оплате членских взносов за период с января 2016 года по

июль 2017 года, 13 496 руб. 53 коп. процентов за пользование чужими

денежными средствами за период с 18.01.2016 по 20.09.2018, а также 3484 руб.

00 коп. расходов по уплате государственной пошлины.

В остальной части исковых требований отказать.

Настоящее решение подлежит немедленному исполнению и может быть

обжаловано в Четырнадцатый арбитражный апелляционный суд, г.Вологда в

срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его принятия.

   Судья                                                                                                  Л.В. Нофал